
TD-LISTE 2015-2016: Alpint

Dato Dag Arrangør Øving Kvalik. TD E-post Tlf. nr.

27.des. Søndag Julerennet / arr. ikkje avklara SSL Ikkje oppsett p.t.

09. jan. Laurdag Sparebanken Vest AlpinCup, Sogndal IL SL 2 Atle Hamar aha@lotteritilsynet.no 99284300

10. jan. Søndag Sparebanken Vest AlpinCup, Hafslo IL SSL 2 Per Lambrecths pkl@fjord1.no 41536414

13. jan. Onsdag Fjord1 Cup, Førde IL SSL Vidar Taklo vidartaklo@gmail.com 91168932

13. jan. Onsdag Fjord1 Cup, Sogndal IL SSL Jørgen U. Berg jorgenuberg@gmail.com 41907421

13. jan. Onsdag Fjord1 Cup, Haugen IL SSL Per A. Felde pafelde@hotmail.com 97952452

16. jan. Laurdag Sparebanken Vest AlpinCup, Haugen IL SSL 2 Olav Erik Hagen olav.erik@oehagen.no 91776663

17. jan. Søndag

28. jan. Onsdag Fjord1 Cup, Jølster IL SSL Tor Egil Nedrebø tor-egil.nedrebo@gjensidige.no 40625367

28. jan. Onsdag Fjord1 Cup, Hafslo IL SSL Tommy Lidal tommy@deepdivers.org 95875209

28. jan. Onsdag Fjord1 Cup, Stryn T&IL SSL Anders Felde anders.felde@breim.no 92857084

05. feb. Fredag Fartsamling Stryn T&IL

06. feb. Laurdag Fartsamling Stryn T&IL

07. feb. Søndag Frydenbø KM Fart, Stryn T&IL (to arrangement, inkl. SC) SG 2 Atle Hamar aha@lotteritilsynet.no 99284300

Ass. TD; Rune Espe rune.espe@enivest.net 90763393

13. feb. Laurdag Sparebanken Vest AlpinCup, Førde IL SL 1 Anders Felde anders.felde@breim.no 92857084

14. feb. Søndag Sparebanken Vest AlpinCup, Stryn T&IL SL 1 Rune Espe rune.espe@enivest.net 90763393

27. feb. Laurdag Sparebanken Vest KM , Breimsbygda IL SSL 1 Per Lambrecths pkl@fjord1.no 41536414

28. feb. Søndag Sparebanken Vest KM, Breimsbygda IL SL 1 Vidar Taklo vidartaklo@gmail.com 91168932

09. mar. Onsdag Fjord1 Cup, Førde IL SSL Vidar Taklo vidartaklo@gmail.com 91168932

09. mar. Onsdag Fjord1 Cup, Hafslo IL SSl Tommy Lidal tommy@deepdivers.org 95875209

09. mar. Onsdag Fjord1 Cup, BBIL SSL Martin Hopland martin.hopland@bring.com 90077282

19. mar. Laurdag Fjord1 Finale, Jølster IL SSL Per Lambrecths pkl@fjord1.no 41536414

20. mar. Palmesøndag

24. mar. Skjærtorsdag Even Hole Cup, BBIL SSL Rune Espe rune.espe@enivest.net 90763393

25. mar. Langfredag
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Dato Dag Arrangør Øving Kvalik. TD E-post Tlf. nr.

26. mar. Påskeafta

27. mar. 1. påskedag

01. apr. Laurdag Sparebanken Vest AlpinCup, Grotlirenna, Stryn T&IL Super G Atle Hamar aha@lotteritilsynet.no 99284300

02. apr. Søndag Frydenbø KM, Grotlirenna, Stryn T&IL Utfor Atle Hamar aha@lotteritilsynet.no 99284300

Laurdag Vestlandsmeisterskap, Myrkdalen??

Søndag Vestlandsmeisterskap, Myrkdalen??


